
4/30/2009 

Sayfa 1 www.gantek.com 16 Haziran 2007 

Bilişim Sektörünün Duayenlerinden Lütfi Yenel Gantek 

Teknoloji’ye Ortak Oldu 

2001 yılında ortak olduğu Yunanlı Intracom Grubu ile yollarını ayıran Gantek Teknoloji yoluna 

yerli bir ortak ile devam etme kararı aldı. Gantek Teknoloji’ye bu çerçevede Telekom 

Sektörü’nün duayenlerinden Sayın Lütfi Yenel ortak oldu. Taraflar, yeni dönemde de yatırım 

yapılan sektörlerde ilerlemeye devam etmeyi hedefliyor. 

Gantek Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Şefik Öngün, İcra Kurulu Başkanı Bülent Gönç ve Lütfi Yenel, ortaklık 

yapısındaki değişimi duyurmak ve birlikte hayata geçirecekleri projeler hakkında bilgi vermek amacıyla 26 Haziran Salı 

günü Les Ottomans’da basın mensuplarıyla bir araya geldiler. Basın toplantısında, bu işbirliği çerçevesinde tarafların 

karşılıklı  katacağı değer  ile bu birlikteliğin yaratacağı sinerjinin sektöre yeni bir soluk getireceği açıklandı.  

Gantek Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Şefik Öngün, “ Sektörde bu sene 20. yılımızı kutlamanın haklı gururu 

içindeyiz. Müşterilerimize rekabet avantajı yaratan çözüm firması olma vizyonu ile hareket ederek, bünyemizde 

geliştirdiğimiz çözümleri Bağımsız Devletler Topluluğu’nda (CIS) pozisyonlayan lider bir firma olarak büyümeye devam 

etmeyi hedeflemekteyiz. Bölgedeki açılımlarımıza 4 sene önce başladık, bu bölgedeki pazarı araştırdık ve inceledik. Bölge, 

büyüyen pazarı ile dikkat çekiyor ve Türkiye’den çeşitli sektörlerden birçok firma bölgede yatırım yapıyor. Teknoloji 

rekabetin vazgeçilmez bir parçasıdır. Bu noktada biz Gantek olarak hem Türkiye’den bölgeye yatırım yapan firmaların 

teknoloji ortağı olarak hem de 20 yıldır oluşturduğumuz know-how ımızı bölgeye transfer ederek katmadeğerli çözümler 

sunan lider ICT firması olmayı hedefliyoruz. Telekomun duayenlerinden Sayın Lütfi Yenel’in Gantek’e yatırımı ile de, 

Gantek’in Bilgi Teknolojileri tecrübesi ve Lutfi Bey’in Telekom – network/şebeke tarafındaki tecrübesi birleştirilerek daha 

büyük sinerji yaratmayı, hem Türkiye hem de bölgede daha da genişlemeyi planlıyoruz.” dedi. 

Sayın Lütfi Yenel ise şunları ekledi; “Gantek’i uzun bir süredir tanıyorum. Özellikle müşteriye karşı yaklaşımları ve 

profesyonel yönetim anlayışı açısından çok beğendiğim bir şirket idi. Gantek’e ortak olma fırsatını yakaladığım için çok 

memnunum. Bu ortaklığın  uzun yıllar boyunca, içinde bulunduğum telekomunikasyon teknolojileri ile bilgi 

teknolojilerindeki yakınsamanın getirdiği fırsatlarla önemli sonuçlar doğuracağına inanıyorum.” 

Gantek Teknoloji Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Komitesi Başkanı Sayın Bülent Gönç ise, Gantek’in stratejik hedeflerinden 

bahsetti ve ekledi: “1999 yılında AB 5. çerçeve projesi kapsamında güvenlik (Akıllı kartlar ve PKI) altyapı projesini 

gerçekleştiren Gantek, 5. çerçeve fonundan yararlanan ilk Türk şirketi oldu. 2001-2002 yılları arasında AB 5. çerçeve 

kapsamında “Web Servis Teknolojisine dayanan ücretlendirme ve faturalandırma” konularında ASP-NET projesini 

gerçekleştirdi. 2003-2005 yılları arasında üniversite sanayi işbirliği kapsamında Sabancı Üniversitesi ile beraber “Genişbant 

servis ve ücretlendirme altyapı uygulaması”nı gerçekleştirdi. Halen Ankara Sheraton Otel’de kullanılmakta olan bu ürünün 

(PrimeSpot) geliştirilmesi ile de, Turk Telekom WiNet Portal ücretlendirme (Abaqus) projesinin temelleri atıldı ve hayata 

geçirildi. 2006-2007 yılları arasında ise, Riskfree Entegre Risk Yönetimi ürün ailesini pazara sunan Gantek, Basel II kriterleri 

bağlamında, Piyasa Riski, Kredi Riski, Operasyon Riski ve Finansal Enstrumanların Analizini de kapsayan ürün ve çözüm 

ailesini geliştirdi. TEYDEB ve TTGV tarafından da desteklenen bu ürün ile ilgili olarak, Vadeli Opsiyon Borsası ve Deniz 

Türev referanslarımız arasında yer almaktadır.” 
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Gantek Teknoloji, telekomünikasyon, savunma, finans ve üretim sektörlerine odaklanarak müşterilerine global hizmetler 

sunmaktadır. Türkiye çapında bölge ofisleri ve alanlarında lider çözüm ortakları ile hizmet veren Gantek, tüm Türkiye’ye 

çözüm ve hizmetlerini iletiyor. Çözüm firması olma yolunda attığı adımları güçlendiren Gantek, müşterilerine rekabet 

avantajı sağlayacak Bilgi ve Iletişim Teknolojileri ihtiyaçlarına yanıt veriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gantek Teknoloji Hakkında:  

Bilgi ve İletişim Teknolojileri’nde (ICT) 22 yıllık deneyime sahip olan ve kurumsal yönetim prensipleri ile faaliyet gösteren Gantek Teknoloji, 

Türkiye’nin ve bölgenin önde gelen Sistem Entegratörü olarak hizmet vermektedir. Gantek, 9 yıldır yaptığı kesintisiz Ar-Ge yatırımıyla bölgenin en 

yenilikçi ICT firmalarından birisi olarak konumlanmaktadır. Firma, başta Numara Taşınabilirliği, Gelir Maksimizasyonu ve Katma Değerli Hizmetler 

(VAS) ile telekom sektörüne, risk yönetimi çözümleri ile finans sektörüne ve çeşitli grafik uygulamaları ile savunma sektörüne odaklı çözümler 

sunmaktadır. Gantek, Türkiye’deki tüm mobil ve sabit telekom operatörleri, önde gelen finans kurumları ve CIS bölgesindeki telekom operatörleri için 

uzun süreli iş birlikteliğine dayalı etkili çözümler üretmektedir. Şirket, 56 milyon doları aşkın iş hacmi, alanında uzman çalışanları ve stratejik 

işbirlikleri ile Deloitte Fast 50 araştırmasında, araştırmanın başladığı yıldan bugüne kadar, Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketleri arasında yer 

almaktadır. Daha fazla bilgi için lütfen www.gantek.com adresini ziyaret edin. 

http://www.gantek.com/

